	附件2

德江县2024年城区中小学（园）紧缺学科教师岗位需求一览表

	学 段
	学校
	学科及需求人数
	备注

	
	
	小计
	语文
	数学
	英语
	物理
	道德与法治
	历史
	地理
	体育与健康
	音乐
	学 前教育
	

	初

中
	德江县实验中学
	3
	1
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	
	德江县思源实验学校
	5
	1
	1
	1
	1
	
	
	1
	
	
	
	

	
	德江县民族中学
	6
	1
	1
	1
	
	1
	1
	
	1
	
	
	

	
	德江县第八中学
	6
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	
	

	
	小计
	20
	4
	3
	3
	3
	2
	2
	1
	2
	
	
	

	小

学
	德江县第一小学
	8
	4
	2
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	

	
	德江县第二小学
	6
	3
	1
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	

	
	德江县第三小学
	5
	1
	2
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	

	
	德江县第四小学
	2
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	德江县第五小学
	6
	3
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	德江县第六小学
	6
	3
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	德江县第七小学
	3
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	德江县第八小学
	5
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	
	德江县第九小学
	2
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	德江县第十小学
	2
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	德江县第十一小学
	5
	2
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	小计
	50
	22
	18
	6
	
	
	
	
	2
	2
	
	

	幼

儿

园 
	德江县实验幼儿园
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	

	
	德江县第四幼儿园
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	

	
	德江县第六幼儿园
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	
	德江县第七幼儿园
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	
	德江县第八幼儿园
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	

	
	德江县第九幼儿园
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	
	德江县第十幼儿园
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	

	
	德江县第十二幼儿园
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	
	德江县第十三幼儿园
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7
	

	
	德江县第十四幼儿园
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	

	
	德江县民族幼儿园
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	
	德江县庄子上幼儿园
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	

	
	德江县建设路幼儿园
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	

	
	小计
	60
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	60
	

	合计
	130
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




